
 

ZARZĄDZENIE NR 2/2020 
Dyrektora Bałtyckiego Teatru Dramatycznego im. Juliusza Słowackiego 

w Koszalinie z dnia 27 stycznia 2020 r. w sprawie  

wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego 

 

 

Na podstawie art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 25 października 1991 roku  

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (tekst jedn. Dz. U.  

z 2018 roku poz. 1983 z późn. zm.) oraz § 5 pkt.1  Statutu Bałtyckiego Teatru 

Dramatycznego im. Juliusza Słowackiego w Koszalinie stanowiącego załącznik 

do Uchwały Nr XX/278/2012 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 26 kwietnia 

2012, po zasięgnięciu opinii Prezydenta Miasta Koszalin i opinii działających  

w Teatrze związków zawodowych, zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadzam Regulamin Organizacyjny Bałtyckiego Teatru Dramatycznego 

im. Juliusza Słowackiego w Koszalinie stanowiący załącznik do niniejszego 

Zarządzenia. 

§ 2 

Jednocześnie z dniem wejścia w życie Zarządzenia Nr 2/2020 z dnia 27 stycznia 

2020 r. traci moc obowiązującą Zarządzenie nr 10/2013 z dnia 13 marca 2013 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Bałtyckiego Teatru 

Dramatycznego im. Juliusza Słowackiego w Koszalinie. 

 

§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierzam kierownikom komórek organizacyjnych 

teatru.  

§ 4 

Zarządzenie zostanie umieszczone na tablicy ogłoszeń a Regulamin 

Organizacyjny udostępniony w sekretariacie teatru.  

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2020 r. 

 
 

 

Otrzymują: 

1. Główny Księgowy …………………. 

2. Kierownik DTA ……………………. 

3. Kierownik BOW …………………… 

4. Kadry ……………………………….. 

5. Sekretariat …………………………… 

6. OPZZ „Konfederacja Pracy” Org. Zw. 16-037……………. 

7. Organizacja Związkowa NSZZ „Solidarność” ……………. 

8. a/a 


